
Zarządzenie Nr 12/2023 
Wójta Gminy Radziejów 
 z dnia 3 lutego 2023 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn.: „Budowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej w miejscowości Broniewek”. 
 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. „Budowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej w miejscowości 
Broniewek”, w następującym składzie: 

 
1. Joanna Kicińska – przewodnicząca Komisji 
2. Paulina Świderska – sekretarz Komisji 
3. Rafał Staszak – członek Komisji 

 
§ 2. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji określa Regulamin pracy 
komisji przetargowej, stanowiący załącznik do Zarządzenie Nr 9/2021 Wójta Gminy Radziejów  
z dnia 8 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych  
w Urzędzie Gminy Radziejów. 
  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Komisji. 
 
 

 

Wójt Gminy Radziejów 

 

               dr Marek Szuszman 


